
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONTRAKTOR

UJESJELLES SHA PATOS

Nr. _______ Prot. Patos, më ___/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: FAT GROUP shpk Tirane

Date 07.01.2019

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98144-12-13-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Blerje materiale te ndryshme hidraulike(tubo Rakorderi
etj).”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Shoqeria « Jordil "sha Patos me Nipt K13506401C e cila sipas formularit te ofertes ka
ofruar vlere prej 5.632.250(pese milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e dyqind e
pesedhjete )leke pa TVSH.

 Shoqeria FAT GROUP" me nr.Nipti L43428401V cila sipas formularit te ofertes ka
ofruar vlere prej 6.471.680(gjashte milion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e
gjashteqind e tetedhjete)leke pa TVSH.

 Shoqeria « Ervin Luzi»shpk Tirane me Nipt K71707007Q e cila sipas formularit te
ofertes ka ofruar vlere prej 4.880.000(kater milion e teteqind e tetedhjete mije)leke pa
TVSH

   « Denisa Beshaj » person fizik me Nipt L41904011K e cila sipas formularit te ofertes ka
ofruar vlere prej 6,510,620 [gjashte milion e peseqind e dhjete mije e gjashteqind e
njezete )leke pa TVSH.

 Shoqeria "Ardit Ceka shpk me Nipt L78319502A e cila sipas formularit te ofertes ka
ofruar vlere prej 6,522,555 (gjashte milion e peseqind e njezete e dy mije e peseqind e
pesedhjete e pese leke) pa TVSH.

 Shoqeria « Adenis Kastrati Kastrati " me Nipt L51611004I e cila sipas formularit te
ofertes ka ofruar vlere prej 5.890.000(pese milion e teteqind e nentedhjete mije )leke
pa TVSH.


* * *

Jane skualifikuar ofertuesit si me poshte:



Adenis Kastrati Kastrati -Ju nuk keni paraqitur xhiron vjetore per vitin 2017

Nuk keni paraqitur mostra diten e tenderit.
Nuk keni paraqitur dokumenta qe vertetojne punen e e ngjashme.
Ardit Ceka :Ju keni paraqitur vetem formualr oferte dhe asnje lloj dokumentacioni tjeter.
Denisa Beshaj: Ju keni paraqitur vetem formualr oferte dhe asnje lloj dokumentacioni tjeter

JORDIL: Nuk keni paraqitur shtojce per permbushjen e kritereve te pergjithshme.
Nuk ken paraqitur shtojcen per konfliktin e interesit
Nuk keni paraqitur shtojcen per perbushjen e specifikimeve teknike.
Ervin Luzi :Sipas procesverbalit te mbajtur nga komisioni i verifikimit te mostrave ju nuk keni
paraqitur Saraqineske D110 16Atm.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria FAT GROUP shpk
Tirane,me adrese Fier Fier FIER Lagjja Kongresi i Permetit, rruga Adriatiku, godine 3-kateshe,
kati 1, zona kadastrale 8532, nr pasurie 6/147 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
6.471.680(gjashte milion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind e
tetedhjete)leke pa TVSH.]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Patos ,zyra e protokoll
arshives dokumentat origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet
në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura
do te anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.12.2018

Ankesa: ka ose jo NUK KA

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Petrit ELMAZAJ


